—１—

枣庄市人民政府办公室

枣政办字〔2021〕64号

枣庄市人民政府办公室
关于公布2021年度枣庄市首席技师

名单的通知

各区（市）人民政府，枣庄高新区管委会，市政府各部门单位，

各大企业：

经市首席技师选拔管理工作办公室研究并报市政府批准，授

予王思慧等29人 2021年度枣庄市首席技师称号，管理期限4年，

自2022年 1月 1日起执行。现将名单公布如下（排名不分先后）：

王思慧 兖矿鲁南化工有限公司

郑立梅 兖矿鲁南化工有限公司

—２—

张中秋 山东威达重工股份有限公司

孔德斌 山东威达重工股份有限公司

倪玉浩 京工智能科技有限公司

牛留全 滕州市东大矿业有限责任公司

吴 敏 滕州建工建设集团有限公司

孟祥伦 鲁南中联水泥有限公司

杨建平 山东化工技师学院

秦芳芳 山东化工技师学院

李艳芳 山东化工技师学院

孔祥振 滕州市中等职业教育中心学校

司元华 联泓新材料科技股份有限公司

牛 强 汉诺联合集团有限公司

张 浩 枣庄快能电子科技有限公司

任旭日 枣庄市劳动技工学校

贾方茹 枣庄中联水泥有限公司

张 辉 舜和枣庄大酒店

尤纪超 山东丰源通达电力有限公司

任敬伟 枣庄市峄城区职业中等专业学校

郝 军 枣庄市沃丰水泥有限公司

刘存祥 枣庄市薛城区诚祥家用电器商城

刘广辉 国网山东省电力公司枣庄供电公司

—３—

周 强 国网山东省电力公司枣庄供电公司

孙 丽 枣庄技师学院

李 伟 枣庄王晁煤矿有限责任公司

李 滨 国网枣庄供电公司台儿庄供电中心

杨 振 山东王晁天润机械制造有限公司

王传亮 枣庄市台儿庄区惠农农机专业合作社

枣庄市人民政府办公室

2021年 12月 30日

（此件公开发布）

—４—

抄送：市委有关部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察委，

市法院，市检察院，枣庄军分区战备建设处。

枣庄市人民政府办公室 2021年 12月 30日印发